

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0713/2021

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**D F A BESERRA EIRELI EPP - CNPJ: 18296289000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004287	AVISO CIRÚRGICO, 14,8X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A5 100 FOLHAS	108	3,5000	378,00
2	004298	BALANÇO HÍDRICO 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	192	6,0000	1.152,00
3	004308	BÁSICA MÉDICA (NOVO) 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A5 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
4	004286	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, REGISTRO DE DEVOÇÃO DE MEDICAMENTOS, 29,7X21CM (FRENTE)	48	8,0000	384,00
5	004303	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, RELATÓRIO DE OPERAÇÃO, 29,7X21CM (FRENTE)	72	8,0000	576,00
6	004306	BOLETIM DE ANESTESISTA 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	60	8,0000	480,00
7	004315	CAIXA DE GRANDE OSSOS CME/HRLV, 14,8X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	24	4,5000	108,00
8	004304	CHECK LIST DE CIRURGIA SEGURA 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
9	004291	CHECK LIST DIÁRIO NUTRICIONAL 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
10	004288	ENTREVISTA SOCIAL 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	60	8,0000	480,00
11	004314	ETIQUETA (COLANTE) CAIXA CURATIVO SIMPLES, 10X7CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	1200	1,5000	1.800,00
12	004317	ETIQUETA COLANTE BANDEJA DE RAQUIANESTESIA, 10X7CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	2400	1,5000	3.600,00
13	004319	ETIQUETA COLANTE CAIXA PARA SUTURA, 10X7CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	2400	1,5000	3.600,00
14	004316	ETIQUETA COLANTE LAP CIRÚRGICO, 10X7CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	6000	1,5000	9.000,00
15	004309	ETIQUETA COLANTE MATERIAL 10X7CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	960	1,5000	1.440,00
16	004318	ETIQUETA COLANTE PUNÇÃO SUBCLÁVIA 10X7CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	2400	1,5000	3.600,00
17	004312	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM UTI, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	120	6,0000	720,00
18	004290	EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
19	004292	EVOLUÇÃO PSICOLÓGICA 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
20	004289	EVOLUÇÃO SOCIAL 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
21	004295	FICHA DE ADMISSÃO FISIOTERAPÊUTICA 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
22	004293	FICHA ODONTOLÓGICA 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
23	004297	FISIOTERAPIA 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
24	004294	FONOAUDIOLOGIA, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	48	8,0000	384,00
25	004278	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DAS COBERTURAS DE FERIDAS 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	120	6,0000	720,00
26	004305	GASTO DE MATERIAL E MEDICAMENTO 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	60	8,0000	480,00
27	004313	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	96	8,0000	768,00
28	004282	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR AIH, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	360	5,5000	1.980,00



29	004283	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	480	5,5000	2.640,00
30	004307	MATERIAL CONSIGNADO (NOVO) 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	24	8,0000	192,00
31	004285	PARECER DE ESPECIALIDADE, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	60	8,0000	480,00
32	004277	PEDIDO DE MATERIAL 14,8X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A5 100 FOLHAS	720	4,5000	3.240,00
33	004280	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	396	5,5000	2.178,00
34	004279	PRESCRIÇÃO MÉDICA 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	480	5,5000	2.640,00
35	004300	PROTOCOLO DE CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	60	8,0000	480,00
36	004275	RECEITUÁRIO MÉDICO 14,8 X 21CM (FRENTE) 100 FOLHAS (MONOCROMÁTICO A5)	750	3,5000	2.625,00
37	004301	RELATÓRIO DE TRANSFUSÃO, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	48	8,0000	384,00
38	004276	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 14,8X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A5 100 FOLHAS	600	5,5000	3.300,00
39	004281	RESUMO DE ALTA, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	180	5,5000	990,00
40	004310	SAEP 1 E 2. TAM: 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
41	004311	SAEP 3 E 4. TAM: 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
42	004296	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
43	004299	SOLICITAÇÃO DE SANGUE /HEMOCOMPONENTE 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	36	8,0000	288,00
44	004284	SOLICITAÇÃO PARA LIBERAÇÃO DE ANTIBIÓTICO, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	72	8,0000	576,00
45	004302	TESTE PRÉ-TRANSFUSIONAL 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	24	8,0000	192,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>57.039,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>57.039,00</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde